- 1 -

南京农业大学文件

校人发〔2015〕283号

南京农业大学关于姚霞等 100位同志

专业技术职务聘任的通知

各学院、各单位：

我校 2015年度专业技术职务评聘工作已经结束，经校职称评

定委员会评审，校职改领导小组审核，校长办公会议审定，同意

聘任姚霞等 100位同志相应专业技术职务，聘任时间自 2014年 12

月 31日开始计算。现将名单公布如下：

一、正高级专业技术职务

（一）教学科研系列

１．正常晋升教授

农 学 院：姚  霞  黄  方

 - 2 -

植保学院：张春玲  高聪芬

园艺学院：房婉萍  娄群峰

食品学院：陈志刚

资环学院：范晓荣

生科学院：钟增涛

草业学院：杨志民

公管学院：欧维新  姜  海  郭贯成

人文学院：付坚强

工 学 院：薛金林

２．破格晋升教授

农 学 院：刘裕强

（二）教育管理研究系列研究员

档 案 馆：刘兆磊

（三）教授级高级实验师

资环学院：周权锁

二、副高级专业技术职务

（一）教学科研系列

１．正常晋升副教授

农 学 院：王  慧  李  凯  赵文青  蔡彩平

植保学院：华修德  孙荆涛  张浩男  胡  高

资环学院：凌  宁  刘东阳  刘树伟

园艺学院：朱旭君  刘同坤  李  季  李  梦  张清海

动医学院：吴文达  白  娟  陈兴祥  马  喆

动科学院：张  林  吴望军  于敏莉

草业学院：孙政国  于景金

 - 3 -

食品学院：韩敏义  姜  丽

公管学院：刘述良

经管学院：巩师恩  严斌剑

人文学院：张  敏

农 发 院：王小璐

信息学院：王浩云

理 学 院：张  瑾  任秀芳  李  瑛  安红利

生科学院：黄  彦  陈  熙  冉婷婷  师  亮

体 育 部：孙福成

工 学 院：卢  伟  陈桂云  丁兰英

２．破格晋升副教授

理 学 院： 张  帆

（二）其他系列

１．教育管理研究系列副研究员

发 规 处：江惠云

保 卫 处：何东方

学 工 处：周莉莉

国 际 处：陈月红

基 建 处：倪  浩

２．思政副教授

生科学院：李阿特

工 学 院：崔  滢

３．高级实验师

理 学 院：卢爱民

工 学 院：李  询

 - 4 -

４．副研究馆员

图 书 馆：陆红缨

人文学院：李  立

５．副编审

动科学院：袁丽霞

６．高级会计师

计 财 处：曹林凤

三、中级专业技术职务

（一）教学科研系列

１．讲师

人文学院：廖晨晨

外语学院：廖心可

经管学院：周  琨

动科学院：苗  婧

资环学院：李长钦

体 育 部：吕后刚

（二）其它系列

１．教育管理研究系列助理研究员

信息学院：王春伟

经管学院：张  梅

工 学 院：颉慧芳  陈  卫

党    办：文习成

国 际 处：夏  磊  丰  蓉

宣 传 部：许天颖

２．实验师

 - 5 -

动科学院：樊懿萱

工 学 院：邹春富

３．工程师

工 学 院：金美付  张正伟

信息学院：严家兴

４．会计师

计 财 处：崇小姣

５．主治医师

校 医 院：丁正霞  周  丹  金  巾

南京农业大学

2015年 7月 16日

 - 6 -

  南京农业大学校长办公室                    2015年 7月 16日印发